per heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car

dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre

gationis ceterisque de more convocandis eisque astantibus, Beatissimus Pater 

sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico Servae Dei Mariae 

Teresiae a Sancto Ioseph (in saec.: Annae Mariae Tauscher van den Bosch), 

Fundatricis Sororum Carmelitarum a Divino Corde Iesu, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

; Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis 

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. S ARAI VA MARTINS 

Praefectus 

L. 68 S. 
68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

R U R E M U N D E N S I S 

Canonizationis beati Arnoldi Janssen, sacerdotis fundatoris Societatis Verbi 

Divini necnon Congregationum Missionariarum Servarum Spiritus Sancti et 

Servarum Spiritus Sancti ab Adoratione Perpetua (1837-1909) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beatus Arnoldus Janssen natus est die 5 mensis Novembris, anno 1837, in 

vico Goch, intra fines dioecesis Monasteriensis, in Germania. Ordinatione 

sacerdotali suscepta, muneri docendi se dedidit atque propagationi devotio

nis erga Sacratissimum Cor Iesu nec non spiritus missionalis inter gentes Ger

mánicas. Zelo Regni Dei dilatandi inflammatus, omnes vires suas contulit ad 

formandos sacerdotes, sorores religiosas et laicos qui mitti possent ad evan

gelizandos praesertim populos christianae veritatis expertes. Huius rei causa 

in loco Steyl, intra fines Hollandiae, condidit Societatem Verbi Divini nec non 

538 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Congregationes Missionariarum Servarum Spiritus Sancti et Servarum Spiri
tus Sancti ab Adoratione Perpetua. Eiusmodi Instituta, sapienter recta et 
formata a conditore suo, velociter aucta sunt incrementis atque frugiferum 
apostolatum in variis nationibus peregerunt. Beatus, plenus meritorum et 
solida amplaque sanctitatis fama insignis, obdormivit in Domino die 15 men
sis Ianuarii anno 1909. Paulus VI, Summus Pontifex, die 19 mensis Octobris, 
anno sancto 1975 vertente, eum Beatis Caelitibus accensuit, una cum Iosepho 
Freinademetz, sacerdote vota professo Societatis Verbi Divini, qui ad opus 
missionale in Sinis incubuit. Causae Postulator, desiderio multorum fidelium 
concedens, qui canonizationem beati Arnoldi exoptant, iudicio huius Congre
gationis de Causis Sanctorum miraculum, ut ferebatur, subiecit, quod in loco 
Baguio City, intra fines Insularum Philippinarum evenisset. Casus pertinet ad 
puellam quattuordecim annorum, Pamelam Avellanosa, quae circiter horam 
14 diei 2 mensis Ianuarii anno 1995 de birota cecidit, grave sibi inferens 
vulnus « cranico-encephalicum ». In ea, in valetudinarium recepta, post pau
cas horas, utpote quae sui compos non esset, perspectus est gravis torpor, seu, 
uti dicunt « coma», dilatatio pupillae immota et intermissio respirationis post 
temporis spatium, quo gravi difficultate respirandi laboravit. In parte «re-
danimationi» destinata tubulus in eam immissus, eaque respirare iussa alio
rum ministerio usa. Medici initio attenta gravitate comatis rerumque diffi
cultate sectionem chirurgicam inutilem esse iudicaverunt, postmodum vero, 
hora 19.30 eiusdem diei appetente, necessariis recognitionibus ope instrumen
torum peragendis neglectis, craniotomiam, quae dicitur, in latere dextro per
fecerunt, quo amplum haematoma comparuit, « durae matri » superpositum, 
quod est vacuefactum. Medici de vita puellae solliciti erant et, si vitae esset 
superstes, prae viderunt gravissimas condiciones postumas, ac vel ipsum sta
tum, quo arbores vivere solent. Interea Pamelae avia et Servae Spiritus 
Sancti ab Adoratione Perpetua ab hora 18 coeperant intercessionem beati 
Arnoldi deprecari ut a Deo sanatio puellae tribueretur, quae celerrime in 
meliorem statum coepit pervenire ductaque est ad plenam sanitatem. Anno 
1999 Vicarius Apostolicus Baghiopolitanus de miraculo quod ferebatur, In
quisitionem dioecesanam instituit, quam vim iuridicam habere ab hoc Dica
sterio est agnitum, decreto die 7 mensis Aprilis anno 2000. Consilium Medi
corum in sessione die 18 mensis Aprilis anno 2002 habita, agnovit sanationem 
fuisse celerem, plenam, mansuram et ad altioris doctrinae rationem inexpli-
cabilem. Die 18 sequentis mensis Octobris celebratus est Congressus Peculia
ris Consultorum Theologorum et die 19 mensis Novembris eodem anno habita 
est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente 
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Exc.mo D. Ioanne Coppa, Archiepiscopo tit. Sertensi. Et in utroque Coetu, 
sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de mi
raculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. 
Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per 
subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut 
decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur.